سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۱۷۵

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

۲۷ اکتبر ۲۰۱۰ - ۵ آبان ۱۳۸۹

چهارشنبه ها منتشر میشود

e.mail: siavash_d@yahoo.com

سردبیر: سیاوش دانشور

جنبش اعتصابی طبقه کارگر در فرانسه ابطال تزه‌های ضد مارکسیستی

صفحه ۳

آذر ماجدی

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

خیزش توده ای مردم، شکست استراتژیهای راست!

صفحه ۵

علی جوادی

فقر، سیاست کشتار جمعی

صفحه ۷

مهدی طاهری

دستمزد کارگران پیمانکاری راه آهن تهران در غالب قراردادهای موقت و سفید امضا بر پایه قانون کار حکومت اسلامی سرمایه داران 300 هزار تومانی بوده و ساعت کاری کارگران راه آهن تهران از 7 صبح تا 2 بعداز ظهر و اضافه کاری اجباری بنا به نیاز کارفرما برقرار میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۵ آبان ۱۳۸۹ - ۲۷ اکتبر ۲۰۱۰

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳ آبان ۱۳۸۹ - ۲۵ اکتبر ۲۰۱۰

سایت های

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

www.wupiran.org

www.wupiran.net

سایت رادیو یک دنیای بهتر:

www.wupradio.org

ای میل جدید رادیو:

wup1917@mail.com

لطفا به اطلاع عموم برسانید!

جنبش اعتصابی طبقه کارگر در فرانسه ...

موجود نیست: تسلیم به حملات عنان گسیخته بورژوازی، بویژه در شرایط بحران عمیق سرمایه، یا سرنگونی سرمایه و نظام سرمایه داری.

توست"، "زنده باد کنترل کارگری"، "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "مرگ بر سرمایه داری"، "زنده باد حکومت کارگری"، و شعارها دیگر از این دست علیه فقر و فلاکت پر کرد. هیچ دیواری،

رادیو ماهواره ای

۲۴ ساعته یک دنیای بهتر

رادیو ۲۴ ساعته "یک دنیای بهتر" برنامه های رسمی خود را از طریق ماهواره و اینترنت از روز ۱۳ مرداد ۱۳۸۹ برابر با ۴ اوت ۲۰۱۰ آغاز کرده است. لطفا مشخصات رادیو را به اطلاع عموم برسانید و ما را از کیفیت پخش مطلع کنید.

مشخصات رادیو ماهواره ای یک دنیای بهتر:

Satellite: TelStar 12 , Transponder: 10 , Horizontal: QPSK 2/3 , Symbol Rate: 19279

سایت رادیو:

<http://www.wupradio.org>

ای میل جدید رادیو:

کمپ محل زندگی بیش از 60 نفر از کارگران شهرستانی بدون کمترین امکانات غذایی، بهداشتی و استراحتی در همین منطقه مستقر است و مابقی کارگران بدون امکانات سرویس و با مشکلات زیاد از شهرکها و زاغه نشینهای اطراف تهران خود را به محل کار میبرسانند. شرکت جنرال مکانیک تحت نظارت باندهای مافیائی و دزد بنیاد مستضعفان حکومت اسلامی میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۴ آبان ۱۳۸۹ - ۲۶ اکتبر ۲۰۱۰

اخراج کارگران سرو مشرق زمین!

بنا به خبر دریافتی، طی چند روز اخیر به دستور "سیار" چهره منفور ضد کارگری و مدیر شرکت پیمانکاری سرو مشرق زمین 8 نفر از کارگران زحمتکش از کار اخراج و بیکار شدند. با شروع فصل سرما و زمستان و اخراج از کار و تحمل محرومیت های بیشتر، زندگی و معیشت کارگران اخراجی در شرایط بحرانی و بسیار سختی فرو رفته است.